
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА 

от 06.08.2018 

Владимирской области 

г. Петушки № 1508 

Об утверждении Устава 
муниципального бюджетного 
учреждения спортивно-оздоровительный 
комплекс «Динамо» Петушинского района 
Владимирской области в новой редакции 

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-Ф3 «О 
физической культуре и спорте в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования «Петушинский район» 

п о с т а н о в л я ю : 
1 Утвердить Устав муниципального бюджетного учреждения спортивно-

оздоровительный комплекс «Динамо» Петушинского района Владимирской 
области в новой редакции согласно приложению. 

2 Поручить директору муниципального бюджетного учреждения 
спортивно-оздоровительный комплекс «Динамо», осуществить необходимые 
юридические действия по регистрации Устава. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

С.Б. ВЕЛИКОЦКИИ 


